LE divisa Unidade Ol(m) 
20,00 

Fundos div Lote 02 e 03(m) 
6,00 

4 -VALOR DA AVALIAÇÃO DO TERRENO: 
Valor Mínimo (R$/m>) 

372,2745 

Valor Médio (R$/m>) 

437,97 

52.556,40 

5 - VALORES REFERENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS ( 3% ): 

Valor Total R$ I 1.576,69 1 Um mil, quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e nove centavos. 

Valor Máximo (R$/2) 

503,67 

Número de unidades habitacionais no Condomínio 
03 (três) unidades 1 

Metodologia 
Comparativo Direto de Dados de Mercado 

Desempenho de mercado Absorção pelo mercado 
D Recessivo D Rápida